# KABUPATEN MALANG

#### DINAS LINGKUNGAN HIDUP KABUPATEN MALANG

Jl. Agus Salim No.7, Kiduldalem, Kec. Klojen, Kota Malang, Jawa Timur 65119 08165445857 http://lh.malangkab.go.id/pd/index

Pemerintah Kab. Malang / DINAS LINGKUNGAN HIDUP KABUPATEN MALANG

## Pelayanan Permohonan Pengangkutan Sampah / Kebersihan Lingkungan

No. SK:

#### Persyaratan

- 1. Surat permohonan dari warga I telepon/ media elektronik (website DLH)
- 2. Warga masyarakat yang melaksanakan kerja bakti atau kegiatan umum

#### Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Warga mengajukan permohonan pengangkutan sampah pada Dinas Lingkungan Hidup melalui Surat Permohonan, telepon atau media elektronik (website DLH);
- 2. Petugas dari Dinas Lingkungan Hidup (UPT) mengangkut sampah hasil kerja bakti atau penyelenggaraan kegiatan umum untuk dibuang ke Tempat Pemrosesan Akhir (TPA)

#### Waktu Penyelesaian

3 Jam

3 (tiga) jam

#### Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Tidak dipungut biaya

#### Produk Pelayanan

1. Jasa pengangkutan sampah

### Pengaduan Layanan



#### DINAS LINGKUNGAN HIDUP KABUPATEN MALANG

Jl. Agus Salim No.7, Kiduldalem, Kec. Klojen, Kota Malang, Jawa Timur 65119 08165445857 http://lh.malangkab.go.id/pd/index

Pemerintah Kab. Malang / DINAS LINGKUNGAN HIDUP KABUPATEN MALANG

Dinas Lingkungan Hidup Kabupaten Malang Jl. KH. Agus Salim No.7 Malang